議案第30号

土地の買入れについて

上記の議案を提出する。

令和３年２月16日

                     提出者 飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

土地を買い入れる必要があるので、本案を提出いたします。

   土地の買入れについて

下記のとおり土地を買い入れる。

記

１ 買 入 れ の 目 的  東金町一丁目街づくり用地

２ 土 地 の 所 在  東京都葛飾区東金町一丁目2136番501、2244番1、2244番3、

2252番3、2136番504

３ 土地の地目及び面積  宅地及び雑種地 9,301.75平方メートル

４ 買 入 金 額  36億3,230万3,395円

５ 買 入 れ の 相 手  東京都飾区立石五丁目13番１号

             飾区土地開発公社

               理事長 筧  晃 一

案 内 図

JR金町駅

凡　　例

買入予定地

-52

-51

-50

-49

-48

-47

-54

-55

-56

-57

213
6-3

63

-77
-78
-79
-80

213
6-3

63

213
6-3

63

2
1
3
6-

3
6
3

2
1
3
6
-3

6
3

21
3
6
-
3
63

-97
-98
-99
-100

-114

-115

-116

-117
-122

-11
8

-4
53

-119

-135

-136

-1
37

-
13
8

-
17
0

-
17
1

-1
83

-46

-45
-44

-43

-42

-41

-40

-39
-38

-37
-484

-35-36

2136-53

2136-485

2136-1

2
13

6
-
47

2

2136-349
2136-510

2136-10
2169-4

2169-3

2136-382

2136-442

2136-503

213
6-

502

-182-169

-121

-120

-473

-101

-87

-81

-59

-58

213
6-5

08

225
2-5

213
6-5

09

224
4-9

2136-5

2136-501

2252-3

2244-3

2136-491

2136-504

2244-1

2244-8

2244-7

2244-5

2244-6

2244-2
2244-4

2256-5

2255-7
2255-8

2271-2
2262-2

2261-2

2260-2

2106-1

2106-27

2106-16

2106-1

2106-27

3500-8

3500-1

3500-16

337-1

337-4 337-7 335-2

335-1

334-1

334-2
333-1

333-5

332-3

332-1332-5

333-2

333-3 -7
-6

-4

335-3

336-2

336-3

東金町二丁目

-2
-3

342-1

342-3

342-7

-8
-5

-6

342-2

348-1

348-7

-9
-8

-4
-3

-11

東金町一丁目

-139 -149

-134

333-4

332-6

2106-25

道

東金町一丁目

公
衆
用
道
路

3193㎡
葛
飾
区

雑種地

6222㎡

三菱製紙株式会社

用悪水路238㎡建設省

地　番 地　目 地積(㎡) 地権者

宅　地2136- 35 65.88 柴田　正雄

エム・エス有限会社

（575/1000）

（425/1000）

宅　地2136- 36 5.11 川上　浩司

宅　地2136- 37 71.14 熊谷　友喜（3/5）

熊谷　朱美（2/5）

宅　地2136- 38 99.04 寺沢　さゆり

宅　地2136- 39 105.95 坂本自動車株式会社

宅　地2136- 40 108.06 坂本自動車株式会社

宅　地2136- 41 102.24 間宮　初江（4/9）

（5/9）間宮　誠

宅　地2136- 42 92.56 後藤　眞弓

宅　地2136- 43 92.42 坂口　操

宅　地2136- 44 92.42 坂本自動車株式会社

宅　地2136- 45 92.42 坂本自動車株式会社

宅　地2136- 46 92.42 坂本自動車株式会社

宅　地2136- 47 79.23 坂本自動車株式会社

宅　地2136- 48 79.23 坂本自動車株式会社

宅　地2136- 49 79.23 坂本自動車株式会社

宅　地2136- 50 79.23 坂本自動車株式会社

宅　地2136- 51 114.94 坂本自動車株式会社

宅　地2136- 52 111.43 坂本自動車株式会社

宅地

7650.10㎡

坂本自動車株式会社

雑種地

5008㎡

葛飾区土地開発公社

雑種地

2493㎡

東日本旅客鉄道株式会社

宅　地2136- 349 898.74 葛飾区

雑種地2136- 382 710 坂本自動車株式会社

雑種地2136- 442 579 坂本自動車株式会社

公衆用道路2136- 472 103 葛飾区

宅　地2136- 484 59.87 川上　浩司

宅　地2136- 485 27.87 坂本自動車株式会社

雑種地2136- 502 31 坂本自動車株式会社

2136- 503

雑種地

254㎡

葛飾区

雑種地

334㎡

葛飾区

雑種地 12 坂本自動車株式会社

雑種地 832 葛飾区2136- 504

宅地

817.76㎡

葛飾区

宅地

219.28㎡

三菱製紙株式会社

宅地

2805.01㎡

葛飾区土地開発公社

宅地

58.73㎡
葛飾区

地　番 地　目 地積(㎡) 地権者

宅　地2244- 1 350.76 葛飾区土地開発公社

宅　地 20.10 東日本旅客鉄道株式会社

宅　地 413.11

宅　地2244- 11.07 葛飾区5

2244- 6

2244- 7 東日本旅客鉄道株式会社

地　番 地　目 地積(㎡) 地権者

宅　地2244- 9 145.42 葛飾区

宅　地 130.12 葛飾区

宅　地2252- 305.15 葛飾区土地開発公社3

2252- 5

図面名称

測量年月日

備考

縮尺平成30年3月 1/1000(A3)

公図合わせ図

土地所在図

凡　　例

買入予定地